
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №29» 

427628, Удмуртская Республика, г.Глазов, ул.Толстого, д.39, т. 8 (34141) 7-36-42 

Электронный адрес: radugads29@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.08.2021г                                                                                                                               №81-од 

 

Об утверждении структуры МБДОУ д/с №29 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», 

в целях обеспечения сочетания принципов единоначалия и коллегиальности, упорядочения 

внутриорганизационных связей и обеспечения эффективного управления учреждением,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить структуру муниципального бюджетного дошкольного образовательного «Детский сад 

№29» (Приложение) 

 

2.Внести изменения на официальный сайт в раздел «Структура и органы управления 

образовательной организации» 

Ответственный: Торопова Елизавета Артемьевна, старший воспитатель МБДОУ д/с №29 

 

Срок: до 11.08.2021  

 

Заведующий МБДОУ д/с№29:________________(С.Л. Мордвина) 

 

 

 



 

СТРУКТУРА МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД №29» НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

МБДОУ

д/с №29

Групповые помещения

Группа №1 "Ягодки"

(3-4 года)

Группа №2 
"Веселый слоненок" 

(5-6лет )

Группа №3  
"Гномики"          

(4-5 лет)

Группа №4 
"Иванушка"        

(6-7лет )

Группа №5  
"Солнышко"

(4-5 лет)

Группа №6 
"Колобок"                 
(2-3 года)

Группа №7 
"Кораблик"              
(2-3 года)

Группа №8 
"Светлячки"            
(3-4 года)

Группа №9 
"Звездочки"             
(5-6 лет)

Группа №10 
"Капитошка"          
(6-7 лет)

Группа №11 
"Ромашки" 

(4-5 лет)               

Группа №12 
"Неваляшки"          

(5-6 лет)  

Группа №13 
"Веснушки"              
(3-4 года)

Группа №14 
"Улыбка"                  
(1-2 года)

Дополнительные 
помещения

Музыкальный зал Физкультурный зал
Плавательный 

бассейн
Сенсорная комната

Студия 
изобразительного 

искусства
Зимний сад Логопункт

Мини-тренажерный 
зал


